5.含电缆终端头 

上海起帆电缆股

份有限公司 
m 7000 14.00 98000.00 

6 配管 国产 PVC-φ32、 浙江大华技术股 m 13000 8.00 104000.00 

壁厚 1.8mm 份有限公司 

7 配管 国产 
PVC-φ32、 

壁厚 1.8mm 

浙江大华技术股

份有限公司 
m 1000 8.00 8000.00 

8 信号线 国产 YJV-3×6mm2 
浙江大华技术股

份有限公司 
m 7000 5.00 35000.00 

投标报价合计： 小写： 1022004.10  （大写：人民币壹佰零贰万贰仟零肆元壹角） 

投标人名称：   河南省通信工程局有限责任公司   （电子签章） 

法定代表人或其授权委托人：                    （电子签名） 

日期：  2026   年   03   月   04   日